
2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA



SPORTO ŠAKOS

LENGVOJI ATLETIKA

ŠACHMATAI

RIPKA

TINKLINIS

KREPŠINIS

SUNKIOJI ATLETIKA

ORIENTAVIMOSI 
SPORTAS

BURIAVIMAS

REGBIS B/K IRKALVIMAS

DZIUDO



SPORTO BAZĖS

SPORTO ŠAKA

1. Baidarių ir kanojų irklavimas

2. Buriavimas

3. Dziudo sportas

4. Krepšinis

5. Lengvoji atletika

6. Regbis

7. Orientavimosi sportas

8. Sunkioji atletika

9. Tinklinis

10. Šachmatai

11. Lietuviškas ritinys

SPORTO BAZĖ

Irklavimo bazė; akad. A. Jucio mokykla 

Platelių jachtklubas, Platelių gim.

Dziudo patalpos „Žirgyne“/ PŠPC

Žemaitijos suvenyras, „Saulės“ gim.

Senamiesčio mokykla

Akad. A. Jucio progimnazija

Miškas, „Ryto“ pagr. mokykla

Akad. A. Jucio progimnazija

„Ryto“ pagr. mokykla

Šachmatų klubas

Platelių sporto bazė



PLUNGĖS SRC STRUKTŪRA



2018

24

TRENERIAI

2019

24
2020

25
2021

23



504

500

491

499

506

513

480

485

490

495

500

505

510

515

2016 metai 2017 metai 2018 metai 2019 metai 2020 metai 2021 metai

MOKINIŲ SKAIČIUS



MOKINIŲ SKAIČIUS PAGAL SPORTO ŠAKAS

0

50

100

150

200
191

71

45
37 34 32 32 26

15 14 6



VALANDŲ PASKIRSTYMAS SPORTO ŠAKOMS

Sporto

šaka

Mokinių 

skaičius

Grupių 

skaičius

1. Krepšinis 163 12

2. Dziudo 55 6

3. Šachmatai 35 4

4. Tinklinis 34 3

5. Orientavimosi sportas 30 4

6. Lengvoji atletika 28 4

7. Regbis 26 2

8. B/K irklavimas 17 3

9. Lietuviškas ritinis 14 1

10. Sunkioji atletika 11 2

11. Buravimas 8 1

Viso: 420 42



BIUDŽETO LĖŠOS

Pajamos/išlaidos/ metai 2017 2018 2019 2020 2021 2022

BIUDŽETO LĖŠOS

Savivaldybės biudžeto lėšos 394 200 417 265 438 700 431 400 469 600

Mokinio krepšelio lėšos 8 600 12 600 25 100 26 100 28 200

IŠ VISO: 402 800 429 865 463 800 457 500 497 800

SPECIALIOSIOS  PAJAMOS

Už ugdymą centre (pakėlėme) 25 900 30 700 34 600 32 000 28577,32
40000 

planuojama

Už sporto bazių nuomą 1 800 2 450 2 600 1700 0

Už dalyvio mokestį (atsitiktinės 

lėšos) (keliame) 
1 800 3 600 2 750 2600 1790,15

2500 

planuojama

Parama 1 250,00

GPM 28,85

IŠ VISO: 29 500 36 750 39 900 36300 31 646,32

BIUDŽETO LĖŠOS + SPEC. 

PAJAMOS
432 300 466 615 503 706 493 800 529 446



2021 M. RINKTINIŲ NARIAI









SPORTO VISIEMS RENGINIAI

Renginiai Dalyviai

2018 m. 15 4 000

2019 m. 12 3 200

2020 m. 23 1 950

2021 m. 42 2110
PROJEKTAS

„Fizinio aktyvumo plėtra geresnei 
gyventojų sveikatai ir gyvenimo 
kokybei“



PAGRINDINIAI RENGINIAI
RENGINIO PAVADINIMAS Dalyvių skaičius

Vandens sporto šventė 243

Plungės SRC protmūšiai 230

Judumo savaitė - Sportuok ir būsi sveikas 165

Sportininkų pagerbimo šventė 150

Lietuvos dziudo jaunimo U21 čempionatas 148

Sausio 13 d. individualus ėjimas/bėgimas 120

Plungės raj. seniūnijų mėgėjų sporto žaidynės 106

Plungės SRC baigimo apdovanojimai/ sportininkų pagerbimas 115

Dviračių žygiai 79

Paplūdimio tinklinio pirmenybės 44

Bėgimo varžybos „Velykų belaukiant“ 40

Štangos spaudimo varžybos 36

Naktinis krepšinis 3x3 35

Lauko gimnastikos varžybos 33



DVIRAČIŲ ŽYGIS



SVEIKS, RUGSĖJI!



STALO TENISO TURNYRAS



JUDUMO SAVAITĖ



VANDENS SPORTO ŠVENTĖ



MĖGĖJŲ SPORTO ŽAIDYNĖS



AČIŪ!


